
Výsledky po 3. týdnu  

Novinky se budou tento týden věnovat hlavně vítězným třídním kolektivům z I. a II. stupně. Jistě 
je také potřeba zmínit nový tým - RODIČE, který se vydal jak na cestu po ČESKU tak souběžně 
do TOKIA. Maminky a tatínkové jdou tak správným příkladem pro své děti. Hodiny tělocviku 
jsou v omezeném režimu venku a bez převlékání možné, nicméně než bude opět ‘normální 
tělocvik’ zpět: “Rodiče, teď je to i na vás, aby děti neztratily vztah k pohybu.”


Gratulujeme třídám 3. A a 6. C k získání putovních pohárů ředitele školy. Žáci i třídní učitelky se 
mohou těšit na předání pohárů ředitelem školy hned po skončení KROKOVÉ VÝZVY. 


3. A 6. C



Třídy I. stupně, se po návštěvě Prahy snaží do 23. 5. 2021 obejít Česko několikrát a 
prozkoumat tak místa, která jenom ‘prolítla’.


Pro třídní kolektivy na II. stupni, které jsou již v Japonsku, tedy před koncem KROKOVÉ 
VÝZVY, je připravena trasa, během níž se mohou seznámit s olympijskými sportovišti a 
japonskou kulturou. Trasa začíná v Sapporu (dějiště XI. zimních olympijských her a prvních na 
asijské půdě) a je celkem 2329 km dlouhá. Zavede naše žáky například do Nagana, kde před 23 
lety jejich rodiče prožívali spanilou jízdu českých ledních hokejistů zakončenou zlatou 
olympijskou medailí. Tento výkon na Zimních olympijských hrách v Naganu roku 1998 je stále 
považován za jeden z největších sportovních úspěchů v kolektivních sportech naší republiky.


Více informací o sportovištích...

https://www.2020games.metro.tokyo.lg.jp/eng/taikaijyunbi/taikai/map/wide_map/index.html


Cesta po Česku: nejvíce nachozených kroků má za žáky Alex Lesnik 4.A 418 291 (272 km) a 
současný absolutní individuální rekord v počtu kroků jak mezi žáky a zaměstnanci má Klára 
Šťasná TU 5.A  599 304 (390 km). Utajeným soupeřem je netřídní učitelka Renata Šustrová 
dělící svých 409 143 kroků (266 km) mezi týmy ZAMĚSTNANCŮ, 7.B A 9.B. Několik rad a 
tipů od K. Šťastné jak být aktivnější a ujít více kroků: 

• …mít psa je fajn a je potřeba ho venčit, 
• zaparkujte auto dál od práce, 
• stanovit si v hlavě myšlenku, že sport není povinnost, ale radost, 
• chůze je i možnost poznávat nová místa, která nechcete/nemůžete vidět z auta, 
• spojit setkání s kamarády, popovídat si během fyzické aktivity… 

Z TECHNICKÝCH DŮVODŮ NENÍ MOŽNÉ ZOBRAZIT AKTUÁLNÍ POZICE TŘÍD. BUDE 
AKTUALIZOVÁNO PŘI NEJBLIŽŠÍ MOŽNÉ PŘÍLEŽITOSTI. 

virtuální pozice tříd 
po 3. týdnu



Cesta po ČESKU kroková výzva pro I. stupeň
PRŮBĚŽNÉ 
UMÍSTĚNÍ TŘÍDA KROKY UŠLÁ VZDÁLENOST V KM VIRTUALNÍ POZICE NA MAPĚ ČR

1. 3. A 2 917 899 1 897
2. 5. A 2 857 638 1 857

3. 4. D 2 080 199 1 352

4. 4. C 1 817 170 1 181

5. 5. C 1 777 304 1 155

6. 3. C 1 537 323 999

7. 4. B 1 456 606 947

8. 1. B 1 413 317 919

9. Zaměstnanci školy 1 388 256 902

10. 5. B 1 185 697 771

11. Rodiče 953 065 619

12. 4. A 868 193 564

13. 1. C 690 839 449

14. 2. B 462 544 301

15. 2. D 226 614 147

16. 2. C 191 242 124

17. 3. B 142 361 93

18. 2. A 61 855 40

19. 1. A 17 470 11



Road to Tokyo kroková výzva pro II. stupeň
PRŮBĚŽNÉ 
UMÍSTĚNÍ TŘÍDA KROKY UŠLÁ VZDÁLENOST V KM VIRTUALNÍ POZICE NA MAPĚ ČR

1. 6. C 2 825 010 1 836
2. 9. C 2 189 311 1 423

3. 6. A 2 004 880 1 303

4. 7. C 1 446 343 940

5. Zaměstnanci školy 1 401 489 911

6. 6. B 1 253 330 815

7. 9. B 1 225 082 796

8. 9. A 1 205 840 784

9. 8. A 1 137 730 740

10. 7. D 1 098 332 714

11. 8. B 946 714 615

12. 7. B 940 939 612

13. 8. C 505 185 328

14. 7. A 404 228 263

15. Rodiče 311 942 203


